西峽县自然资源局 关于河南南阳西峡紫金110千伏输变电工程

项目用地预审与选址意见书的批前公示

按照《中华人民共和国城乡规划法》、《中华人民共和国行政许可法》、《中华人民共和国政府信息公开条例》等要求,现对河南南阳西峡紫金110千伏输变电工程项目用地

预审与选址意见书予以公示。

公示期: 2024年3月22日-2024年4月1日(7个工作日)。

公示期内,欢迎社会公众对该建设项目选址情况予以监督。以单位名义举报反映问题的,应加盖单位公章;个人举报反映问题的,应署明真实姓名、身份证号及联系方式。

联系单位: 西峡县自然资源局

联系地址: 西峡县行政中心后楼

邮政编码: 474500

咨询电话: 0377-69697271

联系人: 李军

电子邮件: xxgtghg@163.com

公示内容

建设项目名称:河南南阳西峡紫金110千伏输变电工程建设单位名称:国网河南省电力公司西峡县供电公司

建设项目依据:《国网河南省电力公司关于下达2024年电网项目前期工作计划的通知》(豫电发展[2024]60号)

建设项目拟选位置:河南省南阳市西峡县五里桥镇。(详见附图)

拟用地面积:该项目总用地0.5117公顷,拟使用国有建设用地0.0215公顷(此部分未申报),实际申请用地0.4902公顷,全部为农用地(耕地0.3545公顷,不涉及永久基本农田)。

拟建设规模:新建紫金110千伏变电站;主变压器规划建设3×50兆伏安,本期建设1×50兆伏安;110千伏出线规划4回,本期出线2回;10千伏出线规划30回,本期出线10回。

附图:河南南阳西峡紫金110千伏输变电工程项目拟选 址位置图

西峡县自然资源局 2024年3月22日

河南南阳西峡紫金110千伏输变电工程项目拟选址位置图

